國立花蓮高級工業職業學校　函

地址：97058花蓮市府前路27號
聯絡人：汪冠宏
聯絡電話：03-8226108轉201
傳真電話：03-8239593
Email：eric@msg.hlis.hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年10月4日
發文字號：花工教字第1100008110號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「高級中等學校新興科技教育遠距示範服務計
畫」線上教師研習活動，歡迎貴校教師參加，請查照。

說明：
一、依據110年度新興科技教育遠距示範服務計畫之區域推廣

中心計畫辦理。
二、目的：面對未來的教學趨勢，透過有經驗的老師分享教育

科技的最新趨勢、發展與運用，期望更多老師規劃線上線
下混成式教學課程，提升數位教學能力。

三、研習對象：花蓮、台東縣市對本主題有興趣的教師。
四、研習日期、時間、主題與線上報名表單：
(一)110年10月14日(星期四)下午1:00至4:00，科技工具融
(二)110年10月27日(星期三)下午1:30至3:30，教育新常態
(三)報名方式：統一採網路線上報名，請於研習日期前兩日
１、「科技工具融入遠距線上教學的應用實做」教師研習
２、教育新常態就是要這樣教(系列一)研習報名

四、研習內容及相關資訊，請參閱報名表。如有相關問題，請
與教務處汪主任聯繫。(03-8226108#201)

正本：國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級農業職業學校、國
立光復高級商工職業學校、國立玉里高級中學、花蓮縣立體育高級中等學校、
慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級
中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業
學校、國立臺東高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東專科學校、國立
關山高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立成功商業水
產職業學校

副本：本校教務處電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
110/10/04

1100008491

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁